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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË  KUFIZUARA 

 
BASHKIA LEZHË  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   Lagjia "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit lezha.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71872-09-15-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimin e projektit te nderhyrjeve rehabilituese/ 
pershatese te nevojshme per kthimin e struktures se objekteve qe jane klasifikuar si objekte me 
demtime te medha strukturore ose demtime shume te renda jostrukturore ne bashkine Lezhe”. 
 
5. Fondi limit: 63,483,700 (gjashtedhjete e tre milione e katerqind e tetëdhjete e tre mije e shtateqind) 
lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave 
Nr. 644, date 03/08/2020 “Per përdorimin e fondit te Rindertimit, miratuar ne buxhetin e vitit 2020, 

per financimin e hartimit te projektit te ndërhyrjeve rehabilituese/pershtatese te nevojshme per 
kthimin e strukturës se objekteve qe janë klasifikuar si objekte me dëmtime te mëdha strukturore ose 
dëmtime shume te renda jostrukturore ne Bashkite Lezhe dhe Durres” 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 63,383,700 (gjashtedhjete e tre milion e treqind e tetedhjete e tre mije e shtateqind) Lek pa 
Tvsh 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 21.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 
Emri    OE “Arena MK” Shpk 
Adresa   Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 
                                    Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14 
Nr. NIPT                     L67619801Q 
dhe 
Emri    OE “NGSTRUCTURES” shpk  
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Adresa   Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona 
                                    Kadastrale 3574, Kati i dyte , Tepelene 
Nr. NIPT                     L79326502O 

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 1 : REF-70320-08-31-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 
rindërtimit”. 

 
Loti 1: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në 
ndërtesa (pallat), ne rruget “Glaukia -Hysen Kertusha-Aleksander Goga-Telat Noga”, në kuadër 

të procesit të rindërtimit. 
 
5. Fondi limit: 102.660.934 (njëqind e dy milion gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e katër) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 102.577.577    (pa TVSH) Monedha lekë 

    
           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 
 
7.  Data e lidhjes së kontratës 13.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    RAJLI NDERTIM + GPG COMPANY 
Adresa   Durres Lagja Nr.3, Rruga Mbreti Monun,Pallati ngjyre gri,Kati dyte 
Nr. NIPT                    NUIS- K71512508E + J64324443V  
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